根据公司2021年年度股东大会决议，公司实施2021年年度利润分配方案：以实施分配

方案时股权登记日的总股本减去公司回购专户的股数为基数，公司向全体股东每 10�股派

发现金红利 3.00元（含税）。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“利民转债”

的转股价格做相应调整，调整前“利民转债” 转股价格为11.50元/股，调整后转股价格为

11.20元/股。 调整后的转股价格自2022年5月24日（除权除息日）起生效。

根据公司2022年年度股东大会决议，公司实施2022年年度利润分配方案：以实施分配

方案时股权登记日的总股本为基数，公司向全体股东每 10� 股派发现金红利 2.50元（含

税）。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“利民转债” 的转股价格做相应调

整，调整前“利民转债”转股价格为11.20元/股，调整后转股价格为10.95元/股，调整后的转

股价格自2023年6月16日（除权除息日）起生效。

根据公司2023年年度股东大会决议，公司实施2023年年度利润分配方案：以实施分配

方案时股权登记日的总股本为基数，公司向全体股东每 10� 股派发现金红利 2.00元（含

税）。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“利民转债” 的转股价格做相应调

整，调整前“利民转债”转股价格为10.95元/股，调整后转股价格为10.75元/股，调整后的转

股价格自2024年6月12日（除权除息日）起生效。

公司于2024年7月2日、2024年7月18日， 分别召开了第五届董事会第二十六次会议和

2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于董事会提议向下修正可转换公司债券转股

价格的议案》，决定将“利民转债” 的转股价格由10.75元/股向下修正为人民币8.50元/股，

调整实施日期为2024年7月19日。

根据公司2024年第三次临时股东大会决议，公司实施2024年半年度利润分配方案：以

实施分配方案时股权登记日的总股本为基数， 公司向全体股东每 10� 股派发现金红利

1.50元（含税）。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“利民转债” 的转股价格

将作相应调整，调整前“利民转债”转股价格为8.50元/股，调整后转股价格为8.35元/股，调

整后的转股价格自2024年10月18日（除权除息日）起生效。

二、利民转债转股及股份变动情况

2024年第四季度，“利民转债” 因转股减少金额为68,200元，减少数量为682张，转股

数量为8,161股。 截至2024年第四季度末，剩余可转债金额为979,250,100元，剩余可转债

数量为9,792,501张。

公司2024年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例% 其他 小计 数量（股） 比例%

一、限售条件流通

股

42,041,295 11.46 -195,350 -195,350 42,236,645 11.51

高管锁定股 42,041,295 11.46 -195,350 -195,350 42,236,645 11.51

股权激励限售股

二、无限售条件流

通股

324,821,019 88.54 -187,189 -187,189 324,633,830 88.49

三、股份总数 366,862,314 100 8,161 8,161 366,870,475 100

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资发展部投资者咨询电话0516-88984525

进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《发行人股本结构表》（利民股

份）、《发行人股本结构表》（利民转债）。

特此公告。

利民控股集团股份有限公司董事会

2025年01月04日

股票代码：002734� � � � � � � �股票简称：利民股份 公告编号：2025-003

利民控股集团股份有限公司

关于回购部分社会公众股份的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

利民控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年2月5日召开的第五届董事

会第二十二次会议，审议通过了《关于回购部分社会公众股份方案的议案》，同意公司以集

中竞价交易方式使用自有资金回购公司部分股份， 回购股份价格不超过人民币11.52元/

股，回购资金金额不低于人民币10,000万元（含）且不超过人民币18,000万元（含），回购

股份的实施期限为自公司股东大会审议通过回购方案之日起12个月。

本次回购部分社会公众股份方案情况详见公司在巨潮资讯网（http://� www.cninfo.

com.cn）上披露的相关公告。

一、回购公司股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号--回

购股份》（以下简称“《监管指引》” ）等相关规定，公司回购期间，每个月的前三个交易日

内披露截至上月末的回购进展情况，现将公司回购股份的进展情况公告如下：

截至2024年12月31日， 公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购股

份数量为14,053,700股，约占公司总股本的3.8308%，最高成交价为8.15元/股，最低成交

价为6.09元/股，交易总金额100,001,505.53元（不含交易费用）。 本次回购符合公司回购